5
6 נציג המשטרה הגיש במהלך הדיון מסמכים מתיק החקירה הקשור לעוררת. המסמכים הוכנסו
7 למעטפה ומצויים במזכירות בית המשפט. ככל שיגיע נציג המשטרה, פקד טל קאופמן, או שוטר
8 אחר ממשטרת השכונות יש למסור המעטפה לידיי.
9
10 מזכירות בית המשפט תבטל הכיתוב "דלתיים סגורות" על גבי הפרוטוקול ותעביר ההחלטה לצדדים.
11
12 ניתנה היום, כ"א אייר תשע"ז, 17 מאי 2017, בהעדר הצדדים.
13

אברהם הימן, שופט

14
15